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Aktualności

Zatorska Orkiestra Dęta oraz kapelmistrz Łukasz Jabcoń
wyróżnieni podczas międzynarodowego festiwalu orkiestr
dętych. 2019-06-05
Miło nam poinformować że Zatorska Orkiestra Dęta zajęła II miejsce w Międzynarodowym Festiwalu Orkiestr Dętych "Złota Trąbka"
a Łukasz Jabcoń uzyskał tytuł Najlepszego Kapelmistrza przeglądu.

XVI Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych "Złota Trąbka" odbył się w dniach od 1 do 2 czerwca 2019 roku w Bielsku Białej,
Kozach, i Jasienicy. Organizatorami wydarzenia byli: Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział Bielsko-Biała, Dom Kultury w Kozach,
Bielskie  Centrum Kultury,  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Jasienicy  oraz  Regionalny  Ośrodek  Kultury  w  Bielsku-Białej.  Patronat
artystyczny nad wydarzeniem objęli Łukasz Golec i Paweł Golec z Golec uOrkiestra.

W programie  Festiwalu  znalazły  się:  konkurs  estradowy,  konkurs  musztry  orkiestrowej,  Konkurs  Orkiestr  o  Puchar  Starosty
Bielskiego oraz koncerty festiwalowe organizowane w Bielsku-Białej i miejscowościach powiatu bielskiego.

Jury w składzie prof. dr hab. Zdzisław Sotlarczyk, płk dr Paweł Lewandowski, dr Bogusław Jan Bemben oraz Wiesława Kobiela
oceniało: intonację, interpretację, dobór repertuaru, stopień trudności utworów, walory brzmieniowe, kreatywność i ogólny wyraz
artystyczny.

W konkursie  estradowym XVI  Międzynarodowego Festiwalu  Orkiestr  Dętych  "Złota  Trąbka"  Srebrny  Dyplom zajęła  Zatorska
Orkiestra  Dęta oraz Puchar  Wójta  Gminy Kozy dla  najlepszego kapelmistrza konkursu estradowego otrzymał  Łukasz Jabcoń,
Kapelmistrz Orkiestry Dętej Zator.

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

Uprzejmie informujemy, że w ubiegłym roku Orkiestra Dęta Zator świętowała jubileusz 15 lecia istnienia.  Zespół działa przy
Regionalnym Ośrodku Kultury w Zatorze. Aktywnie uczestniczy w społeczno – kulturalnym życiu miasta i gminy. Stale pozyskuje
nowych adeptów. Swoją muzyką uświetnia uroczystości lokalne oraz święta Państwowe.
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